
CZ - Varování a bezpečnostní upozornění 

Otáčecí špízy 

pro styk s potravinami 

 

VAROVÁNÍ: 
Pokyny k elektrickému uzemnění 
• Toto zařízení je vybaveno uzemňovací prvky, díky čemuž je sníženo riziko úrazu elektrickým 
proudem. Zařízení vždy zapojujte do řádně uzemněné zásuvky. 
• Používejte obvody s proudovými chrániči. 
• Nikdy zástrčku neupravujte podle zásuvky. 
• Napájecí kabely se nikdy nesmí dostat do kontaktu s horkými povrchy. 
• Pouze pro venkovní použití. Nevystavujte dešti. Neponořujte do vody. 
• Pokud chcete snížit riziko zásahu elektrickým proudem, udržujte prodlužovací kabel v suchu a 
nenechávejte ho na zemi. 
• Prodlužovací kabely musí být dimenzované pro výkon daného zařízení a schválené pro 
venkovní použití. 
Nedodržení těchto varování může mít za následek zásah elektrickým proudem, který může 
způsobit vážné zranění nebo škody na majetku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SK - Výstrahy a bezpečnostné upozornenia 

Otáčací špíz 

pre styk s potravinami 

 

 

VAROVANIE: 

Pokyny na elektrické uzemnenie 

•  Toto zariadenie je vybavené uzemňovacími prvkami na zníženie rizika úrazu elektrickým 
prúdom. Zariadenie vždy pripájajte do riadne uzemnenej zásuvky. 

• Používajte obvody s prepäťovými ochranami. 

•  Nikdy neprispôsobujte zástrčku zásuvke. 

•  Napájacie káble sa nikdy nesmú dostať do kontaktu s horúcimi povrchmi. 

•  Len na vonkajšie použitie. Nevystavujte ho dažďu. Neponárajte do vody. 

•  Aby ste znížili riziko úrazu elektrickým prúdom, predlžovací kábel udržiavajte v suchu a 
nenechávajte ho na zemi. 

•  Predlžovacie káble musia byť dimenzované na výkon zariadenia a schválené na vonkajšie 
použitie. 

Nedodržanie týchto upozornení môže mať za následok úraz elektrickým prúdom, ktorý môže 
spôsobiť vážne zranenie alebo materiálne škody. 

 


